

単 価 合 意 書

令和7年6月12日に契約した大阪国道管内事故対策区画線設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 6月20日

発注者 住所 大阪府大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

大阪国道事務所長

志々田 武幸

受注者 住所 兵庫県尼崎市猪名寺2丁目20番20号

氏名 ジョイントロードサービス株式会社

代表取締役 塩崎 寿知

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持	【国道26号 中井町交差点】					
		式	1		16,047,478	
道路土工						
		式	1		56,924	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		56,924	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		31,672	
残土等処分						
		式	1		25,252	
舗装工						
		式	1		82,060	
作業土工 (夜間)						
		式	1		6,208	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)						
		式	1		75,852	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	12	1,689	20,268	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	12	1,212	14,544	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm					
		m2	12	3,420	41,040	
縁石工						
		式	1		287,734	
作業土工 (夜間)						
		式	1		6,208	
縁石工 (夜間)						
		式	1		281,526	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	縁石A型 180/230×250×600(両面R)	m	16	11,417	182,672	
歩車道境界ブロック	縁石C型 (180/230×250~180/190×100)×600(両面R)	m	7	14,122	98,854	
防護柵工		式	1		73,840	
路側防護柵工 (夜間)		式	1		73,840	
カートレール	Gr-B-4E (景観色)	m	5	14,768	73,840	
標識工		式	1		401,328	
小型標識工 (夜間)		式	1		401,328	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	4	65,110	260,440	
標識板 注意喚起看板A	2.0m未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルプラスチック・カブセルレス型	枚	4	35,222	140,888	
道路付属施設工		式	1		8,421,930	
道路付属物工 (夜間)		式	1		8,421,930	
車線分離標	径 80mm ポスト長さ 800mm	本	330	25,521	8,421,930	
区画線工		式	1		4,389,851	
区画線工 (夜間)		式	1		4,389,851	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	730	470.2	343,246	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	190	506.4	96,216	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 45cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	5	1,075	5,375	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	470	1,148	539,560	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	730	1,157	844,610	
区画線消去	削取り式	m	2,662	962	2,560,844	
構造物撤去工		式	1		93,747	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		76,712	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	15,552	15,552	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	35	919.1	32,168	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	12	2,416	28,992	
運搬処理工 (夜間)		式	1		17,035	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,857	4,857	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	3,752	1,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,856	5,856	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	8,893	4,446	
仮設工		式	1		2,240,064	
交通管理工 (夜間)		式	1		2,240,064	
交通誘導警備員		式	1		2,240,064	
道路維持	【国道1号BP 寝屋川公園南交差点】	式	1		1,994,381	
道路土工		式	1		10,784	
防草コンクリート (夜間)		式	1		6,516	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増有 敷厚5cm	m2	2	3,258	6,516	
残土処理工 (夜間)		式	1		4,268	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,375	
残土等処分		式	1		1,893	
標識工		式	1		300,996	
小型標識工 (夜間)		式	1		300,996	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	3	65,110	195,330	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルンス型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板G	2.0m2未満「二輪車注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルンス型	枚	1	35,222	35,222	
区画線工		式	1		445,114	
区画線工 (夜間)		式	1		445,114	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	470.2	16,927	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9	1,015	9,135	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	506.4	2,532	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	360	1,157	416,520	
道路付属施設工		式	1		547,380	
道路付属物工 (夜間)		式	1		547,380	
車線分離標	径80mm ホスト長さ800mm 門型W=1000mm	本	12	45,615	547,380	
構造物撤去工		式	1		36,755	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		16,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下					
		m	6	1,604	9,624	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	3	2,416	7,248	
道路付属施設撤去工 (夜間)						
		式	1		17,824	
車線分離標撤去	貼付式 30本以上					
		本	8	2,228	17,824	
運搬処理工 (夜間)						
		式	1		2,059	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	6,878	687	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	11,925	1,192	
現場発生品運搬						
		式	1		180	
仮設工						
		式	1		653,352	
交通管理工 (夜間)						
		式	1		653,352	
交通誘導警備員						
		式	1		653,352	
道路維持	【国道1号BP 小路北交差点】					
		式	1		5,450,834	
道路土工						
		式	1		2,845	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		2,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,583	
残土等処分						
		式	1		1,262	
標識工						
		式	1		200,664	
小型標識工 (夜間)						
		式	1		200,664	
標識柱 柱B	単柱式 径60.5 柱長さ 4.15m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)					
		基	2	65,110	130,220	
標識板 注意喚起看板B	2.0m2未満「横断者注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルリズム・カブセルリズム型					
		枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板C	2.0m2未満「対向車注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルリズム・カブセルリズム型					
		枚	1	35,222	35,222	
区画線工						
		式	1		4,393,769	
区画線工 (夜間)						
		式	1		4,393,769	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装有					
		m	900	549	494,100	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5m 排水性舗装有					
		m	140	587	82,180	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 20cm 厚1.5m 排水性舗装有					
		m	110	643.9	70,829	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 30cm 厚1.5m 排水性舗装有					
		m	200	1,029	205,800	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 45cm 厚1.5m 排水性舗装有					
		m	430	1,230	528,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	16	1,293	20,688	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	130	1,282	166,660	
区画線消去	ウォータージェット式	m	2,513	1,124	2,824,612	
構造物撤去工		式	1		13,532	
道路付属施設撤去工 (夜間)		式	1		13,368	
車線分離標撤去	貼付式 30本以上	本	6	2,228	13,368	
運搬処理工 (夜間)		式	1		164	
現場発成品運搬		式	1		164	
仮設工		式	1		840,024	
交通管理工 (夜間)		式	1		840,024	
交通誘導警備員		式	1		840,024	
道路維持	【国道1号 国道田口南交差点】	式	1		2,487,396	
道路土工		式	1		20,918	
残土処理工 (夜間)		式	1		20,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,614	
残土等処分		式	1		9,304	
舗装工		式	1		25,132	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		25,132	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m ²	4	1,705	6,820	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュヤン RC-30 仕上り厚 100mm	m ²	4	1,174	4,696	
表層	開粒度アスロン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m ²	4	3,404	13,616	
防護柵工		式	1		141,660	
路側防護柵工 (夜間)		式	1		141,660	
ガードパイプ	Gp-Bp-2E 20m未満 (景観色)	m	6	23,610	141,660	
標識工		式	1		683,440	
小型標識工 (夜間)		式	1		683,440	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ静電粉体塗装(景観色)	基	3	65,110	195,330	
標識柱 柱C	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 下地亜鉛メッキ静電粉体塗装(景観色)	基	2	106,609	213,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板H	2.0m2未満「自転車注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板K	2.0m2未満「二輪車巻き込み注意」アルミ 2t×1950×550 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	2	84,613	169,226	
区画線工		式	1		1,018,160	
区画線工 (夜間)		式	1		1,018,160	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	880	1,157	1,018,160	
構造物撤去工		式	1		38,070	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		34,716	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	22	919.1	20,220	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	6	2,416	14,496	
運搬処理工 (夜間)		式	1		3,354	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	14,389	2,877	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	2,386	477	
仮設工		式	1		560,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 (夜間)		式	1		560,016	
交通誘導警備員		式	1		560,016	
道路維持	【国道1号 国道菊丘交差点】	式	1		5,595,841	
道路土工		式	1		11,289	
残土処理工 (夜間)		式	1		11,289	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,807	
残土等処分		式	1		5,482	
標識工		式	1		391,886	
小型標識工 (夜間)		式	1		391,886	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	2	65,110	130,220	
標識柱 柱C	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	106,609	106,609	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルレンス™ 型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板K	2.0m2未満 「二輪車巻き込み注意」 アルミ 2t×1950×550 カブセルブリス™・カブセルレンス™ 型	枚	1	84,613	84,613	
区画線工		式	1		983,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工 (夜間)		式	1		983,450	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	850	1,157	983,450	
道路付属施設工		式	1		3,649,200	
道路付属物工 (夜間)		式	1		3,649,200	
車線分離標	径80mm ポスト長さ800mm 門型W=100 0mm	本	80	45,615	3,649,200	
仮設工		式	1		560,016	
交通管理工 (夜間)		式	1		560,016	
交通誘導警備員		式	1		560,016	
道路維持	【国道1号 桜小橋交差点】	式	1		1,448,213	
防護柵工		式	1		70,830	
路側防護柵工 (夜間)		式	1		70,830	
ガードパイプ	Gp-Bp-2E 20m未満 (景観色)	m	3	23,610	70,830	
標識工		式	1		176,675	
小型標識工 (夜間)		式	1		176,675	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 柱D	単柱式 径42.7 柱長さ 1.90m 5 基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗 装(景観色)	基	1	139,007	139,007	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1 350×300 カブセルブリスム・カブセルンス 型	枚	1	37,668	37,668	
区画線工		式	1		289,250	
区画線工 (夜間)		式	1		289,250	
熔融式区画線	熔融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	250	1,157	289,250	
道路付属施設工		式	1		501,765	
道路付属物工 (夜間)		式	1		501,765	
車線分離標	径80mm ポスト長さ800mm 門型W=100 0mm	本	11	45,615	501,765	
構造物撤去工		式	1		36,349	
道路付属施設撤去工 (夜間)		式	1		35,648	
車線分離標撤去	貼付式 30本以上	本	16	2,228	35,648	
運搬処理工 (夜間)		式	1		701	
現場発生品運搬		式	1		701	
仮設工		式	1		373,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 (夜間)		式	1		373,344	
交通誘導警備員		式	1		373,344	
道路維持	【国道1号 京橋東交差点～京橋交差点】	式	1		2,520,470	
道路土工		式	1		11,064	
残土処理工 (夜間)		式	1		11,064	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,751	
残土等処分		式	1		6,313	
標識工		式	1		650,690	
小型標識工 (夜間)		式	1		650,690	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	65,110	325,550	
標識柱 柱E	単柱式 (カートパイプ支柱添架) 径60.5 柱長さ 3.85m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	113,808	113,808	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満 「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルリス™型	枚	4	35,222	140,888	
標識板 注意喚起看板E	2.0m2未満 「対向二輪注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルリス™型	枚	2	35,222	70,444	
区画線工		式	1		1,298,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工 (夜間)		式	1		1,298,700	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,110	1,157	1,284,270	
区画線消去	削取り式	m	15	962	14,430	
仮設工		式	1		560,016	
交通管理工 (夜間)		式	1		560,016	
交通誘導警備員		式	1		560,016	
道路維持	【国道25号 杭全6交差点】	式	1		1,915,470	
道路土工		式	1		11,064	
残土処理工 (夜間)		式	1		11,064	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,751	
残土等処分		式	1		6,313	
舗装工		式	1		47,996	
ブロック舗装工 (夜間)		式	1		47,996	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m ²	4	1,690	6,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	4	1,183	4,732	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m2	4	9,126	36,504	
標識工		式	1		601,992	
小型標識工 (夜間)		式	1		601,992	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	6	65,110	390,660	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルリズム・カブセルリズム型	枚	3	35,222	105,666	
標識板 注意喚起看板B	2.0m2未満「横断者注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルリズム・カブセルリズム型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板D	2.0m2未満「通行者注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルリズム・カブセルリズム型	枚	1	35,222	35,222	
区画線工		式	1		728,910	
区画線工 (夜間)		式	1		728,910	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	630	1,157	728,910	
構造物撤去工		式	1		58,828	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		52,992	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	24	1,604	38,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 6cm	m2	6	2,416	14,496	
運搬処理工 (夜間)		式	1		5,836	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	9,387	3,754	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	5,205	2,082	
仮設工		式	1		466,680	
交通管理工 (夜間)		式	1		466,680	
交通誘導警備員		式	1		466,680	
道路維持	【国道25号 寺田町交差点～大道3交差点】	式	1		2,238,988	
道路土工		式	1		1,053	
残土処理工 (夜間)		式	1		1,053	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		422	
残土等処分		式	1		631	
舗装工		式	1		7,198	
ブロック舗装工 (夜間)		式	1		7,198	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	0.6	1,690	1,014	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュアレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0.6	1,183	709	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m2	0.6	9,126	5,475	
標識工		式	1		249,362	
小型標識工 (夜間)		式	1		249,362	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	65,110	65,110	
標識柱 柱E	単柱式 (カーポートパイプ支柱添架) 径60.5 柱長さ 3.85m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	113,808	113,808	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満 「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルガラス・カブセルレンズ型	枚	2	35,222	70,444	
区画線工		式	1		1,411,540	
区画線工 (夜間)		式	1		1,411,540	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,220	1,157	1,411,540	
構造物撤去工		式	1		9,819	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		8,832	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	4	1,604	6,416	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 6cm	m2	1	2,416	2,416	
運搬処理工 (夜間)		式	1		987	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.06	11,260	675	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.06	5,205	312	
仮設工		式	1		560,016	
交通管理工 (夜間)		式	1		560,016	
交通誘導警備員		式	1		560,016	
道路維持	【国道26号 西取石5丁目交差点】	式	1		959,355	
道路土工		式	1		10,973	
防草コンクリート (夜間)		式	1		4,748	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増有 敷厚10cm	m2	1	4,748	4,748	
残土処理工 (夜間)		式	1		6,225	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,903	
残土等処分		式	1		3,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工		式	1		3,751	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		3,751	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	0.6	1,683	1,009	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0.6	1,176	705	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	0.6	3,395	2,037	
標識工		式	1		554,014	
小型標識工 (夜間)		式	1		554,014	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	2	65,110	130,220	
標識柱 柱D	単柱式 径42.7 柱長さ 1.90m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	2	139,007	278,014	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルレンズ™型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板E	2.0m2未満「対向二輪注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルレンズ™型	枚	2	37,668	75,336	
構造物撤去工		式	1		17,273	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		14,924	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	4	919.1	3,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下					
		m	4	1,604	6,416	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
		m2	1	2,416	2,416	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm					
		m2	1	2,416	2,416	
運搬処理工 (夜間)						
		式	1		2,349	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	0.04	6,878	275	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	6,878	687	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	0.04	7,591	303	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	10,845	1,084	
仮設工						
		式	1		373,344	
交通管理工 (夜間)						
		式	1		373,344	
交通誘導警備員						
		式	1		373,344	
道路維持	【国道26号 板原交差点】					
		式	1		751,531	
道路土工						
		式	1		7,593	
防草コンクリート (夜間)						
		式	1		4,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増有 敷厚10cm	m2	1	4,748	4,748	
残土処理工 (夜間)		式	1		2,845	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,583	
残土等処分		式	1		1,262	
標識工		式	1		453,682	
小型標識工 (夜間)		式	1		453,682	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	65,110	65,110	
標識柱 柱D	単柱式 径42.7 柱長さ 1.90m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	2	139,007	278,014	
標識板 注意喚起看板I	2.0m2未満 「合流注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルンス™型	枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板I	2.0m2未満 「合流注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルンス™型	枚	2	37,668	75,336	
構造物撤去工		式	1		10,248	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		8,832	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	4	1,604	6,416	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	m2	1	2,416	2,416	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (夜間)		式	1		1,416	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.1	3,752	375	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.1	10,411	1,041	
仮設工		式	1		280,008	
交通管理工 (夜間)		式	1		280,008	
交通誘導警備員		式	1		280,008	
道路維持	【国道26号 石田ランプ交差点】	式	1		949,570	
道路土工		式	1		12,286	
残土処理工 (夜間)		式	1		12,286	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,807	
残土等処分		式	1		6,479	
舗装工		式	1		6,321	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		6,321	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	1	1,689	1,689	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1	1,212	1,212	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	1	3,420	3,420	
標識工		式	1		543,528	
小型標識工 (夜間)		式	1		543,528	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	4	65,110	260,440	
標識柱 柱G	単柱式(ガードレール支柱添架) 径60.5 長さ 3.85m 5基以上 亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	106,978	106,978	
標識板 注意喚起看板B	2.0m2未満「横断者注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板E	2.0m2未満「対向二輪注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板C	2.0m2未満「対向車注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型	枚	1	35,222	35,222	
構造物撤去工		式	1		14,091	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		12,184	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	8	919.1	7,352	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	2	2,416	4,832	
運搬処理工 (夜間)		式	1		1,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.08	18,765	1,501	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.08	5,075	406	
仮設工		式	1		373,344	
交通管理工 (夜間)		式	1		373,344	
交通誘導警備員		式	1		373,344	
道路維持	【国道43号 泉尾交差点】	式	1		255,316	
区画線工		式	1		161,980	
区画線工 (夜間)		式	1		161,980	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	140	1,157	161,980	
仮設工		式	1		93,336	
交通管理工 (夜間)		式	1		93,336	
交通誘導警備員		式	1		93,336	
道路維持	【国道163号 野口交差点】	式	1		1,307,677	
道路土工		式	1		12,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工 (夜間)		式	1		12,807	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,126	
残土等処分		式	1		5,681	
舗装工		式	1		18,849	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		18,849	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m ²	3	1,705	5,115	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m ²	3	1,174	3,522	
表層	開粒度アスロン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m ²	3	3,404	10,212	
標識工		式	1		401,328	
小型標識工 (夜間)		式	1		401,328	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	4	65,110	260,440	
標識板 注意喚起看板A	2.0m ² 未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルプラスチック・カブセルレス型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板H	2.0m ² 未満 「自転車注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルプラスチック・カブセルレス型	枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板E	2.0m ² 未満 「対向二輪注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルプラスチック・カブセルレス型	枚	1	35,222	35,222	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		474,370	
区画線工 (夜間)		式	1		474,370	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	410	1,157	474,370	
構造物撤去工		式	1		26,979	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		24,369	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	16	919.1	14,705	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	4	2,416	9,664	
運搬処理工 (夜間)		式	1		2,610	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	4,377	875	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	8,676	1,735	
仮設工		式	1		373,344	
交通管理工 (夜間)		式	1		373,344	
交通誘導警備員		式	1		373,344	
道路維持	【国道163号 猪鼻橋交差点】	式	1		1,406,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路土工						
		式	1		9,961	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		9,961	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,542	
残土等処分						
		式	1		4,419	
舗装工						
		式	1		12,566	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)						
		式	1		12,566	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	2	1,705	3,410	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	2	1,174	2,348	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm					
		m2	2	3,404	6,808	
標識工						
		式	1		366,410	
小型標識工 (夜間)						
		式	1		366,410	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)					
		基	3	65,110	195,330	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型					
		枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板H	2.0m2未満「自転車注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルレンズ型					
		枚	2	35,222	70,444	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 注意喚起看板J	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1 350×300 カブセルブ°リズム・カブセルンス° 型	枚	1	65,414	65,414	
区画線工		式	1		624,780	
区画線工 (夜間)		式	1		624,780	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	540	1,157	624,780	
構造物撤去工		式	1		19,769	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		18,277	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	12	919.1	11,029	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	3	2,416	7,248	
運搬処理工 (夜間)		式	1		1,492	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.1	6,253	625	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.1	8,676	867	
仮設工		式	1		373,344	
交通管理工 (夜間)		式	1		373,344	
交通誘導警備員		式	1		373,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持	【国道171号 上牧西交差点】					
		式	1		2,066,191	
道路土工						
		式	1		3,760	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		3,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,900	
残土等処分						
		式	1		1,860	
舗装工						
		式	1		6,373	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)						
		式	1		6,373	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	1	1,717	1,717	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	1	1,194	1,194	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm					
		m2	1	3,462	3,462	
標識工						
		式	1		200,664	
小型標識工 (夜間)						
		式	1		200,664	
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	2	65,110	130,220	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満 「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス™・カブセルレス™型	枚	2	35,222	70,444	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,282,104	
区画線工 (夜間)		式	1		1,282,104	
熔融式区画線	熔融式手動 白 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	20	470.2	9,404	
熔融式区画線	熔融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,100	1,157	1,272,700	
構造物撤去工		式	1		13,274	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		12,184	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	8	919.1	7,352	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m ²	2	2,416	4,832	
運搬処理工 (夜間)		式	1		1,090	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	0.08	11,260	900	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	0.08	2,386	190	
仮設工		式	1		560,016	
交通管理工 (夜間)		式	1		560,016	
交通誘導警備員		式	1		560,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持	【国道171号 新開橋北交差点 ～新開橋交差点】					
		式	1		8,193,137	
道路土工						
		式	1		3,104,279	
防草コンクリート (夜間)						
		式	1		3,092,580	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増 有 敷厚10cm					
		m2	460	6,723	3,092,580	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		11,699	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,223	
残土等処分						
		式	1		7,476	
舗装工						
		式	1		12,746	
透水性舗装工(歩道部)(夜間)						
		式	1		12,746	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	2	1,717	3,434	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100 mm					
		m2	2	1,194	2,388	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm					
		m2	2	3,462	6,924	
標識工						
		式	1		1,803,002	
小型標識工 (夜間)						
		式	1		492,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 柱A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	3	65,110	195,330	
標識柱 柱C	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	106,609	106,609	
標識板 注意喚起看板A	2.0m2未満「追突注意」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルブリスム型	枚	2	35,222	70,444	
標識板 注意喚起看板F	2.0m2未満「速度落せ」アルミ 2t×1350×300 カブセルブリスム・カブセルブリスム型	枚	1	35,222	35,222	
標識板 注意喚起看板L	2.0m2未満「開口部あり対向車注意」アルミ 2t×1950×550 カブセルブリスム・カブセルブリスム型	枚	1	84,613	84,613	
大型標識工 (夜間)		式	1		1,310,784	
標識板 案内標識板A	案内標識 2.10×3.00 カブセルブリスム型 裏面塗装無	枚	1	598,395	598,395	
標識板 案内標識板B	案内標識 2.50×3.00 カブセルブリスム型 裏面塗装無	枚	1	712,389	712,389	
区画線工		式	1		809,900	
区画線工 (夜間)		式	1		809,900	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	1,157	809,900	
道路付属施設工		式	1		280,731	
道路付属物工 (夜間)		式	1		280,731	
車線分離標	径 80mm ポスト長さ 800mm	本	11	25,521	280,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		129,087	
標識撤去工 (夜間)		式	1		98,052	
標識撤去 案内標識板A	案内標識板 2.0m2以上	枚	1	44,766	44,766	
標識撤去 案内標識板B	案内標識板 2.0m2以上	枚	1	53,286	53,286	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		18,277	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	12	919.1	11,029	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	3	2,416	7,248	
運搬処理工 (夜間)		式	1		12,758	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.1	9,387	938	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.1	7,158	715	
現場発生品運搬		式	1		11,105	
仮設工		式	1		2,053,392	
交通管理工 (夜間)		式	1		2,053,392	
交通誘導警備員		式	1		2,053,392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		55,588,678	
共通仮設費		式	1		7,182,207	
共通仮設費		式	1		1,450,234	
技術管理費		式	1		58,316	
道路施設基本費 [※] 作成費用		工事	1		58,316	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,391,918	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,731,973	
純工事費		式	1		62,770,885	
現場管理費		式	1		27,163,644	
工事原価		式	1		89,934,529	
一般管理費等		式	1		15,465,471	
工事価格		式	1		105,400,000	
消費税相当額		式	1		10,540,000	
工事費計		式	1		115,940,000	